CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07   /CĐT-VP
V/v tổ chức thăm hỏi, động viên
đoàn viên công đoàn Trường nhân dịp tết nguyên đán Mậu Tuất 2018.
	Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 2018

			Kính gửi: Công đoàn các đơn vị trong Trường
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Kế hoạch số 375/KH-CĐN ngày 28/12/2017 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về chăm lo cho cán bộ, nhà giáo và người lao động  (CBNGNLĐ) và nhân dịp Tết nguyên đán Mậu Tuất năm 2018, Ban Chấp hành Công đoàn Trường dự kiến tổ chức thăm hỏi động viên những cán bộ, viên chức, người lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. Để triển khai tốt hoạt động trên, Công đoàn Trường đề nghị:
1. Công đoàn đơn vị báo cáo với cấp uỷ Đảng, phối hợp với chính quyền đơn vị rà soát và lập danh sách các cán bộ, viên chức, người lao động có hoàn cảnh gia đình đặc biệt thuộc đơn vị;
2. Công đoàn các đơn vị triển khai thực hiện và gửi danh sách về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 31/01/2018 để Công đoàn Trường tổng hợp và xây dựng kế hoạch tổ chức thăm hỏi, động viên kịp thời nhân dịp Tết Nguyên đán.
Trân trọng ./.

	Nơi nhận:
- Đảng uỷ, BGH (để báo cáo);
- Công đoàn các đơn vị;
- Các uỷ viên BCHCĐ;
- Lưu VPCĐ.

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐ TRƯỜNG
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TS. Cấn Anh Tuấn